3、招标人在工程量清单中所列出的价格（包括暂列金额、暂估价等），

投标人不得修改。否则，将被认定为无效标。

4、投标人根据招标人提供的工程量清单、施工图纸、现场踏勘情况、答

疑文件、参照《贵州省建筑工程计价定额》（以下简称《贵州省 2016

版计价定额》）人工费调整按黔建施通[2014]462、463 号文件调整，税

金按贵州省建设厅（黔建建通【2016】148 号）文件进行调整，并结合

企业管理水平及本招标工程项目所在地市场价格行情进行报价。

3.2.3 最高投标限价

大写：肆佰伍拾玖万零叁拾伍元贰角陆分

（小写：4590035.26元）

3.2.4 税金

□√选择一般计税方法计税的建筑工程，其增值税税率为 9%，税金为税前

工程造价×9%。。

□选择简易计税方法计税的建筑 工 程,税 金 参 照 营 改 增 前 的

计价依据执行。

3.3.1 投标有效期 60 日历天

3.4.1 投标保证金

一投标保证金的形式：投标保证金应从投标人基本账户转出。

投标保证金的金额为：叁万元（人民币）

投标保证金递交地点：铜仁市公共资源交易中心沿河分中心；

开户银行：贵州银行股份有限公司沿河支行；

账 户 名：铜仁市公共资源交易中心沿河分中心(零余额户)保证金；